MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria CBT .0067/2017 de 21 de junho de 2017

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CUBATÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.903 de 14 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Licenciatura em
Letras do Câmpus Cubatão.

Prof. Dr. Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Profa. Dra. Kátya Lais Ferreira Patella Couto
Profa. Dra. Helenice Nazaré da Cunha Silva
Prof. Me. Rafael Stoppa Rocha
Profa. Me. Rosa Maria Micc .
Profa. Me. Caroline Alves S ler

...

.,

-